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Mandat for valgkomiteer 2024 1 

Vedtatt på kongressen 2024 2 

Valgkomiteens oppgaver 3 

Valgkomiteen skal gjennom sitt arbeid gjøre helhetlige vurderinger av kandidater og 4 

sammensetning og innstille på styrer, råd, komiteer og utvalg med videre, som samarbeider 5 

godt, utfyller hverandre som team og bringer NITO framover. Valgkomiteene skal sørge for at 6 

kandidatene som innstilles til sammen har den nødvendige kompetansen som trengs for 7 

oppgavene som skal utføres. 8 

Valgkomiteen skal minimum ta hensyn til bredden i NITOs medlemsmasse ved å vurdere 9 

følgende kriterier i innstillingen1:  10 

• Alderssammensetning  11 

• Fornyelse og kontinuitet 12 

• Geografisk tilknytning2  13 

• Kjønnssammensetning  14 

• Representasjon fra ulike tariffområder3 15 

Ved innstilling til valg av valgkomite bør det i tillegg tilstrebes at valgkomiteens medlemmer har 16 

nettverk i ulike deler av organisasjonen. 17 

Valgkomiteen skal vurdere både nye kandidater og sittende kandidater til de ulike vervene. 18 

Representanter fra valgkomiteen skal delta på relevante møteplasser for å finne og vurdere 19 

kandidater. 20 

Valgkomiteen skal også informere om muligheten for å stille til valg på en hensiktsmessig måte, 21 

og holde kandidater orientert om prosessen. 22 

Valgkomiteen forholder seg til de til enhver tid gjeldende retningslinjer for valg i NITO. 23 

Habilitet 24 

Dersom en i valgkomiteen ønsker å stille som kandidat til et verv valgkomiteen skal innstille til 25 

må vedkommende trekke seg fra valgkomiteen. Dette må skje før vedkommende har fått innsikt 26 

i andre kandidater som stiller til valg. Bestemmelsen gjelder ikke ved gjenvalg til verv i 27 

valgkomiteen. 28 

Spesielt om valg på kongressen 29 

Valgkomiteen skal innstille kandidater til alle valg i henhold til Lov for NITO § 9.5. 30 

Valgkomiteen skal i sitt arbeid ha god kontakt med NITOs avdelinger, de sentrale tariffutvalgene, 31 

og eventuelt deres valgkomiteer. 32 

 
1 Det kan være tilleggsbestemmelser ifm. valg til ulike organer, se overskriftene «Spesielt om valg ...».  
2 Gjelder ikke for organer, eks. bedriftsgrupper, som kun har en fysisk lokasjon. 
3 Gjelder ikke for bedrifts-, etats- og konserngrupper, samt for utvalg, råd og komiteer som representerer et bestemt 
tariffområde. 
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Valgkomiteen skal gjøre kjent alle kandidater muntlig på vårens avdelingslederforum. 33 

Alle kandidater skal fylle ut NITOs standard CV for valg. For å ivareta ønsket om åpenhet blir CV-34 

ene fortløpende tilgjengeliggjort på lukkede sider på nito.no, fra seks måneder før valget 35 

gjennomføres.   36 

Sentrale tariffutvalg bør vurderes representert i hovedstyret.  37 

Valgkomiteen skal sende sin innstilling til sekretariatet minimum en uke før sakspapirene til 38 

kongressen sendes ut. 39 

Valgkomiteens innstilling skal sendes ut sammen med sakspapirene til kongressen. 40 
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